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Ordinær generalforsamling 26. maj 2019  

Punkt 3: ”Formandens beretning”   

Bestyrelsen   

Det var med sorg, at bestyrelsen fik meddelelse om, at Ole Olsson medlem af bestyrelsen, var død. Ole 

bidrog i mange, mange år til arbejdet i bestyrelsen  som kasserer, og han bidrog meget i arbejdet med at 

sikre laugets og dets medlemmers adgang til stranden. Det skylder vi ham en stor, stor tak for. Vores dybe 

medfølelse gik og går til Oles enke og familie.  

På generalforsamlingen i maj 2018 blev Leif Caspersen og Birger de Gier valgt ind i bestyrelsen. Jens Moth 

og Tommy Knudsen udtrådte. Jens Moth blev valg som suppleant og Ralf Schulz genvalgt som reviser.  

Bestyrelsen konstituerede sig med Morten Elkjær som formand, Leif Caspersen som næstformand og 

webmaster, Birge de Gier som kasserer og Jakob Wamsler som trappeansvarlig 

Der har været afholdt 1 fysisk bestyrelsesmøde og et særskilt møde om trappen med tømreren. 

Høfden, stranden og trappens tilstand 

Det har igen været et roligt år uden større storme, som har påvirket trappen. Mængden af sand bag høfden 

og på stranden er fortsat meget svingende, helt afhængig af strøm og vindretning.   

Der har ikke været skader på trappen i årets løb. Trappeansvarlige Jakob Wamsler har med tømreren 

gennemgået trappen i foråret 2019. Der er sket mindre udbedringer, så trappen er klar til sæsonen. 

Vurderingen er dog også, at det første stykke af trappen samt den først repos (når man kommer oppefra) 

bør udskiftes efter sæsonen. Det sammen gælder gelænderet helt oppe.  

Vegetationen omkring trappen er løbende blevet klippet.  

Kystlavet for Hyllingebjerg og Liseleje, som Trappelauget er medlem af har med hjælp fra et konsulentfirma 

i nogle år arbejdet på et større kystsikringsprojekt som forventes forelagt for endelig godkendelse i 

Kystlavet i år på lavets generalforsamling. Formanden planlægger at deltage. Projektets omfang vil afhænge 

af det projekt Nordkystkommunerne har vedrørende sandfodring. Nordkystkommunernes projekt 

gennemføres efter planen fra 2020. Kystlavene har gjort indsigelser mod planen om, at grundejeren skal 

dække alle omkostninger.  

Medlemssituationen   

Der er 153 medlemmer i Trappelauget. Der er kommet et nyt medlem. 

Regnskab 

Regnskab er revideret af intern revisor og viser en pæn kassebeholdning. Selve regnskabet vil kassereren 

gøre rede for.   

 



Hjemmeside  

Vores hjemmeside, www.trappelauget.dk, holdes løbende opdateret. Formålet med hjemmesiden er, at 

medlemmerne kan holde sig orienteret om foreningens formelle forhold og væsentlige nyheder i og 

omkring trappen og stranden. Alle referater, vedtægter og indkaldelser lægges på hjemmesiden. Dette er 

en stor fordel ved ejerskifte, da mæglere m.fl. kan hente alle relevante dokumenter på hjemmesiden 


